
Giant Store ou 
Multimarque

Nom Du Magasin Adresse Du Magasin Code postal Ville Téléphone Adresse email

Multimarque Eurl Cap Cool ZI De Coron La Rivoire 01300 Virginin 04 79 81 48 58 cap.cool@orange.fr
Giant Store Giant Chateau Gaillard Amberieu 63 Rue Charles De Gaulle 01500 Château-Gaillard 04 74 39 08 39 giant01500@gmail.com
Giant Store Giant Montlucon Rue Nicolas Rambourg 03100 Montlucon 04 70 05 14 14 brulhetcycles@gmail.com
Multimarque Cycl'Espace Fondard 168 Route Lyon 03400 Yzeure 04 70 46 22 61 cycle.fondard@gmail.com
Giant Store Giant City Gap 4 Cours Victor Jugo 05000 Gap 04 65 84 42 20 giantcitygap@gmail.com
Giant Store Giant City Briançon 2-4 Avenue Du Dauphine 05100 Briancon 04 92 23 62 07 mountain.cycles@orange.fr
Giant Store Giant Nice Riviera  136 Boulevard Des JardiniersEspace Riviera 06200 Nice 04 23 32 01 23 fmaire@azur-cycling.com
Giant Store Giant Mougins 561 Route De La Roquette 06250 Mougins 09 83 98 57 57 giantmougins@gmail.com
Multimarque S.E. Cluzel Sarl Route Du 4ème Spahis 07100 Annonay 04 75 33 22 74 cluzelse@gmail.com
Multimarque Velo 7 91 Bd Jean Mathon 07200 Aubenas 04 75 93 78 79 veloo7germa@wanadoo.fr
Multimarque Midpy - Sarl Cycles Passion ZAC Du Chandelet 09100 Pamiers 05 61 60 14 05 magasin@cyclespassion.com
Giant Store Giant Carcassonne Allée Jean Lambert 11000 Carcassonne 04 68 78 61 79 giantcarcassonne@gmail.com
Giant Store Giant City Millau 2 Bd Saint Antoine 12100 Millau 05 65 60 08 10 orcel3@wanadoo.fr
Giant Store Giant Rodez Zone Commerciale Eldorado 12740 Sebazac-Concoures 05 65 58 72 43 giantrodez@unikbike.fr
Multimarque Cycles Boutonnet 16 Route De Severac 12850 Onet Le Château 05 65 67 34 29 cycles-boutonnet@wanadoo.fr
Giant Store Giant Salon De Provence 132 Av Bachaga Boualem 13300 Salon De Provence 04 90 73 32 54 giantsalondeprovence@orange.fr
Giant Store Giant Aubagne 205 Chemin De Ceinture 13400 Aubagne 04 42 32 50 00 giantstoreaubagne@gmail.com
Giant Store Giant City La Ciotat 232 Avenue Ernest Subilia 13600 La Ciotat 04 42 83 60 30 giantcitylaciotat@gmail.com
Giant Store Giant Aix en Provence Mercure B 13851 Aix Les Milles 04 42 26 20 20 giantstoreaix@gmail.com
Giant Store Giant Martigues ZAC Des Etangs Est - 12 Rue Des Saladelles 13920 St Mitre Les Remparts 04 42 43 69 44 giant.martigues@gmail.com
Giant Store Giant Caen Avenue Des Digues (Allée N°4) 14123 Fleury Sur Orne 02 31 34 45 36 jl.mesmoudi@velocity.fr
Giant Store Giant City Saint Flour 19 Bis Avenue Du 11 Novembre 15100 Saint Georges 04 71 60 20 92 jeanchris.1@hotmail.fr
Multimarque Atout Cycles 132 Boulevard De Bretagne 16000 Angouleme 05 45 69 29 46 atoutcycles@free.fr
Multimarque  La Tete Dans Le Guidon 7 Place Du Champ De Foire 17500 Jonzac 05 46 49 46 34 latetedansleguidon17@gmail.com
Giant Store Giant Royan 4 Bis Rue Auguste Rateau 17640 Vaux Sur Mer 05 46 08 37 06 royanbycycles@hotmail.fr
Giant Store Giant City Tulle Zone de Mulatet route de Brive 19000 Tulle 05 87 49 18 97 specialiste.velos.tulle@gmail.com
Giant Store Giant Brive 5 Rue Armand Sourie 19100 Brive-la-Gaillarde 05 55 87 19 02 specialiste-velos@hotmail.fr
Giant Store Giant Ajaccio Pôle d'activité De Favagiolo 20167 Sarrola Carcopino 04 95 78 21 93 giantstoreajaccio@gmail.com
Giant Store Giant Bastia Rt 11 Chemin Campo Meta 20600 Furiani 04 95 65 25 13 giant.bastia@orange.fr
Giant Store Giant Dijon 121 Rue D'Auxonne 21000 Dijon 03 80 65 18 88 cyclesdegueurce@orange.fr
Giant Store Giant Lannion 7 Bd La Fayette 22300 Lannion 02 96 37 43 31 giantlannion@orange.fr
Giant Store Giant Saint Brieuc 1 Rue Des Grignons 22360 Langueux 02 96 70 06 91 saintbrieuc@velogiant.fr
Giant Store Giant Lamballe Rue De La Ville Es Lan 22400 Lamballe 02 96 31 88 12 lamballe@velogiant.fr
Giant Store Giant Gueret 2 Le Verger 23000 Gueret 05 19 37 01 96 giantgueret@gmail.com
Giant Store Giant Perigueux 3 Bd De L'Horizon 24430 Marsac Sur L'Isle 05 53 53 31 56 giantperigueux@orange.fr
Giant Store Giant City Maiche Les Bichets 25120 Maiche 03 81 64 24 13 velomaiche@yahoo.com
Multimarque Cycles Favrot ZAC Des Grands Planchants Sud 25300 Pontarlier 03 81 39 22 92 favrot-cycles@orange.fr
Giant Store Giant City Tain L'Hermitage 77 Avenue Jean-Jaures 26600 Tain L Hermitage 04 75 08 27 79 cycles.giraud26@gmail.com
Giant Store Giant Tricastin ZAC La Croix D Or 26700 Pierrelatte 04 75 91 51 29 giant.tricastin@orange.fr
Giant Store Giant Valence 953 Avenue Du President Salvador Allende 26800 Portes Les Valence 09 86 15 41 15 giant.valence@gmail.com
Giant Store Giant Pont Audemer 344 Rue De Gaillon 27500 Pont Audemer 09 51 94 80 76 giantpontaudemer@le4elements.fr
Giant Store Giant Quimper 9 Boulevard De Creach Gwen 29000 Quimper 02 29 40 88 13 giantquimper@outlook.fr
Multimarque Cycles Manu Scotet 2 Rue Des Pins 29120 Pont L'Abbe 02 98 87 22 67 scotet.emmanuel@orange.fr
Multimarque Cycles Du Leon 60 Avenue Du Marechal Foch 29400 Landivisiau 02 98 24 98 94 cyclesduleon@wanadoo.fr
Giant Store Giant Brest 35 Rue De Tourbian 29490 Guipavas 02 29 05 17 72 giantbrest@orange.fr
Giant Store Giant Morlaix Rue Du Grand Launay 29600 Saint Martin Des Champs 02 98 88 29 10 giant.morlaix@gmail.com
Giant Store Giant Nimes 2803 Route De Montpellier 30000 Nimes 04 66 21 80 29 giantnimes@gmail.com
Giant Store Giant  Ales 287 Quai De Bilina 30100 Ales 04 66 86 04 73 30ales@culturevelo.com
Giant Store Giant City Uzes 1026 Route De Nimes 30700 Uzes 04 34 04 17 92 cycles.ps@gmail.com
Multimarque Cycles Rebour 41 Rue Emile Jamais 30900 Nimes 04 66 21 20 20 cycles-rebour@wanadoo.fr
Giant Store Giant Toulouse Montaudran 9 Avenue De La Marcaissonne 31400 Toulouse 05 31 61 93 35 giant-toulouse-montaudran@outlook.fr
Giant Store Giant Toulouse Colomiers 29 Chemin Du Loudet 31770 Colomiers 05 61 58 80 84 contact@giant-colomiers.fr
Giant Store Giant Auch 32 Rue Du 8 Mai 32000 Auch 05 42 54 65 30 contact-giantstoreauch@orange.fr
Giant Store Giant Store Bassin D'Arcachon - La Teste-De-Bush235 Avenue Du Parc Des Expositions 33260 La Teste De Buch 05 57 16 44 85 giantbassin@gmail.com
Giant Store Giant Libourne 164 Avenue Clement Fayat 33500 Libourne 05 57 51 38 38 giantlibourne@orange.fr
Giant Store Giant Bordeaux Merignac 2 Avenue Du Chateau D'Eau 33700 Merignac 05 56 97 79 02 cycles-suire-groupe-md@orange.fr
Multimarque Vivre Velo Agde Espace Commercial Intermarche 34300 Agde 04 67 94 19 25 contact@vivre-velo.fr
Giant Store Giant City Lunel 110 Rue Du Levant 34400 Lunel 04 67 71 16 09 thibault.pelaquie@revedevelo.com
Giant Store Giant Beziers 360 Rue Raoul Bayou 34500 Beziers 04 11 89 00 57 giant.beziers@orange.fr
Giant Store Giant Saint Malo 44 Rue Du General Patton 35400 Saint Malo 02 99 82 01 84 saintmalo@velogiant.fr
Giant Store Giant Rennes Montgermont ZA La Becassiere 35760 Montgermont 02 30 06 17 00 giant.rennesmontgermont@gmail.com
Giant Store Giant Tours 15 Rue Arthur Rimbaud 37170 Tours 02 42 06 08 85 giant.tours.nord@valdeloirevelo.fr
Giant Store Giant Chambray Les Tours ZAC De La Vrillonnerie 37170 Chambray Les Tours 02 47 74 80 88 giant.tours@valdeloirevelo.fr
Giant Store Giant Grenoble 27 Rue Des Glairaux 38120 St Egreve 04 76 45 98 45 giant.grenoble@outlook.fr
Giant Store Giant City Vienne 6 Place d'Arpot 38200 Vienne 04 74 85 71 82 vienne@cycles-blain.com
Giant Store Giant Tignieu 18 Bd Ampère 38230 Tignieu-Jameyzieu 04 72 45 66 92 38allbike@gmail.com
Multimarque Sarl Espace Forestier 44 Carrefour De La Libération 39000 Lons Le Saunier 03 84 43 11 44 raphfofo@hotmail.com
Giant Store Giant Mont De Marsan 337 Boulevard Jean Larrieu 40000 Mont De Marsan 05 58 91 18 67 giantm2mcb@gmail.com
Multimarque Cycles Lannemajou 619 Av. Du Touring Club 40150 Soorts Hossegor 05 58 43 76 75 cycles.lannemajou@gmail.com
Multimarque Cycles Barteau 28 Route De Bordeaux 40800 Aire Sur L Adour 05 58 71 83 08 cyclesbarteauaire@gmail.com 
Giant Store Giant Dax 573 Avenue De La Résistance 40990 Saint Paul Les Dax 05 58 90 02 21 neuryv@gmail.com
Giant Store Giant Vendome 42 Avenue Ronsard 41100 Vendome 02 54 72 23 28 cyclotech41@gmail.com
Giant Store Giant Blois 155 Rue De La Federation 41350 Saint Gervais 02 47 74 80 82 giant.blois@valdeloirevelo.fr
Multimarque Forez Cycles Zone Du Forum 42110 Feurs 09 81 71 30 35 forez.cycles42@gmail.com
Giant Store Giant Roanne Mably 56 Rue Alfred De Musset 42300 Mably 04 28 72 01 60 a.rolland@reseau-intersport.fr
Multimarque Ets Thollot ZA De La Goutte 42390 Villars 04 77 32 29 28 velo@thollot.net



Giant Store Giant Firminy 7 Rue Dorian 42700 Firminy 04 77 56 15 80 gresinski-bikes@orange.fr
Giant Store Giant Pornic 1 Rue Du Chaudron 44210 Pornic 02 40 21 93 57 giantstorepornic@orange.fr
Giant Store Giant Nantes 6 Rue Du Moulin Des Rochettes 44300 Nantes 02 40 59 37 92 lemaitre.cycles@wanadoo.fr
Giant Store Giant Villeneuve Sur Lot 2470 Avenue Pont Des Martinets 47300 Bias 05 58 91 18 67 giant.villeneuve@gmail.com
Giant Store Giant Agen Avenue De La Marne 47520 Le Passage D'Agen 05 53 47 78 15 giant.agen@orange.fr
Giant Store Giant Cholet 23 Bis Rue De Pagannes 49300 Cholet 02 41 28 53 39 cycles.bouyer@orange.fr
Giant Store Giant Cherbourg Parc D'Activité De La Belle Jardinière 50120 Equeurdreuville 02 33 78 12 00 vrc.cherbourg@orange.fr
Giant Store Giant St Lo Rue Barthelemy Thimonnier - Zac De La Croix Carrée 50180 Agneaux 02 33 05 57 40 vrc.agneaux@orange.fr
Giant Store Giant Granville 1671 Route De Villedieu 50400 Granville 02 33 69 72 06 giant-granville@orange.fr
Multimarque Alpha Cycles 58 Avenue James et Gabriel Lecomte 51200 Epernay 03 26 54 10 87 alphacyclesepernay@gmail.com
Multimarque Bike Connection 46 Avenue Sarah Bernarhd 51430 Tinqueux 03 26 08 38 06 bikeconnection.contact@gmail.com
Giant Store Giant Nancy ZAC Du Saule Gaillard 54390 Frouard 03 83 49 57 57 giant.nancy.frouard@gmail.com
Giant Store Giant City Bar Le Duc 10 Rue Exelmans 55000 Bar Le Duc 03 29 71 02 53 espace2roues@gmail.com
Giant Store Giant Vannes 26 B Rue Marcelin Berthelot 56000 Vannes 02 97 68 80 44 giant-vannes@orange.fr
Giant Store Giant Pontivy 23 Rue Albert De Mun 56300 Pontivy 02 97 08 91 91 pontivy@velogiant.fr
Giant Store Giant Vannes - Theix 1 Impasse Surcouf 56450 Theix 02 97 68 80 44 giant-vannes@orange.fr
Giant Store Giant Hennebont 68 Avenue De La République 56700 Hennebont 02 97 85 24 38 contact@cycles-carrour.fr
Giant Store Giant Thionville 21 Boucle Du Ferronnier 57100 Thionville 03 82 90 85 04 giant-thionville@orange.fr
Multimarque Veloland Metz 6 Rue Des Gravieres 57685 Augny 03 87 56 12 47 veloland-metz@wanadoo.fr
Multimarque Cycles Fondard 58 112 Rue Henri Bouquillard 58640 Varennes-Vauzelles 03 86 60 04 60 cyclespacefondard@gmail.com
Giant Store Giant Lille Nationale 96 Rue Nationale 59000 Lille 03 20 55 46 57 contact@giant-lille.fr
Giant Store Giant Valenciennes 145 Rue Paul Linard 59174 La Sentinelle 03 27 29 12 61 giantvalenciennes@outlook.fr
Giant Store Giant Marquette Lez Lille 181 Route De Menin 59520 Marquette Lez Lille 09 62 50 84 55 contact@giant-marquette-lez-lille.fr
Giant Store Giant Villeneuve D'Ascq 11 Rue De Versailles 59650 Villeneuve D'Ascq 03 20 41 57 16 contact@giant-villeneuvedascq.fr
Giant Store Giant Lamorlaye 28B Route De La Seigneurie 60260 Lamorlaye 03 44 69 10 27 giantstorelamorlaye@outlook.fr
Multimarque Veloland Arras 5 Rue De La Briquetterie 62000 Arras 03 21 15 37 87 giant.arras@orange.fr
Giant Store Giant Outreau - Boulogne Sur Mer Rue Camille Desmoulins 62230 Outreau 03 21 80 06 39 contact@giant-outreau.com
Multimarque Audovelo ZAC Du Lobel 62510 Arques 09 83 61 98 81 audovelo62510@outlook.fr
Giant Store Giant Bruay la Buissière 4 Rue des Frères Lumière 62700 Bruay La Buissiere 03 21 64 08 90 contact@giant-bruay.com
Giant Store Giant Clermont Ferrand Centre Commercial La Pardieu 63000 Clermont-Ferrand 04 63 66 58 84 giant.clermont@gmail.com
Giant Store Giant City Issoire 6 Impasse Des Cerisiers - Lot 1 63500 Issoire 04 73 89 54 20 contact@giant-issoire.com
Multimarque Cycles Poppe Jean Jacques Z.I De La Gare 64130 Mauleon Licharre 05 59 28 13 62 cycles.poppe@wanadoo.fr
Giant Store Giant Pau Avenue De L'Oussere 64320 Idron 05 59 90 55 57 cycles.paulien@gmail.com
Giant Store Giant Bayonne ZA Pontots 64600 Anglet 05 59 03 80 08 giant.anglet@orange.fr
Multimarque Cyclosport Pedegaye 3 Rue Du Corps Franc Pommies 65000 Tarbes 05 62 93 57 36 velocitetarbes@wanadoo.fr
Giant Store Giant Perpignan 863 Chemin De La Fauceille 66100 Perpignan 04 48 07 00 09 info@giantstore66.fr
Multimarque Cycles Pierre 11 Rue Kirrwiller 67330 Bouxwiller 03 88 91 39 65 cycles.pierre@wanadoo.fr
Giant Store Giant Store Haguenau 22 Rue De La Sabliere 67590 Schweighouse Sur Moder 03 88 09 74 02 giant.haguenau@gmail.com
Giant Store Giant Selestat Carrefour Maison Rouge - Rue De La Diligeance 67600 Selestat 03 90 57 26 51 giantstoreselestat@gmail.com
Giant Store Giant Strasbourg Hoenheim 3 Rue Emile Mathis 67800 Hoenheim 03 88 18 70 47 giant.strasbourghoenheim@gmail.com
Multimarque Cycles Et Motos Wagner 97 Rue La Republique 68040 Ingersheim 03 89 27 38 33 philippe_wagner@orange.fr
Giant Store Giant Mulhouse 49B Rd201 68390 Sausheim 03 89 45 35 94 giantstoremulhouse@gmail.com
Giant Store Giant Lyon Centre 13  Quai Victor Augagneur 69003 Lyon 04 72 75 67 48 lyon@cycles-blain.com
Giant Store Giant City Thizy Les Bourgs 58 Impasse De La Pepiniere 69240 Thizy Les Bourgs 06 76 76 17 68 lerendezvousdescyclistes@gmail.com
Giant Store Giant Lyon Caluire 96 Avenue General Leclerc 69300 Caluire Et Cuire 04 78 30 19 84 giantlyoncaluire@orange.fr
Giant Store Giant Lyon Ouest 7 Route De Lyon 69530 Brignais 04 78 05 75 34 cycles.blain.brignais@orange.fr
Giant Store Giant Lyon Saint Priest 218 Route De Grenoble 69800 Saint Priest 04 72 47 73 11 saint-priest@cycles-blain.com
Giant Store Giant Vesoul Espace De La Motte 70000 Vesoul 03 84 92 28 51 cyclesprax@gmail.com
Multimarque Vuillemard Motos 28 Rue Victor Hugo 70300 Luxeuil Les Bains 03 84 40 04 14 vuillemard-motos@wanadoo.fr
Multimarque Jm Cycles 15 Rue Danton 71300 Montceau Les Mines 03 85 55 78 23 cycles.jm@gmail.com
Multimarque Cycles Tacnet 2 Bis Rue Saint Saulge 71400 Autun 03 85 86 37 83 cyclestacnet@free.fr
Giant Store Giant Macon Lieu Dit Terre Cardon 71680 Vinzelles 03 85 51 70 90 giantmacon@jm-cycles.com
Giant Store Giant Chalon Sur Saone Avenue Frachet D'Esperey 71880 Chatenoy Le Royal 03 85 43 57 86 abicyclette71@gmail.com
Giant Store Giant Le Mans 10 Rue Wilbur Wrighy - Zac Du Cormier 72230 Mulsanne 02 43 72 45 50 giantbike72@gmail.com
Giant Store Giant Aix Les Bains Boulevard Jean Charcot 73100 Aix Les Bains 04 79 34 05 91 contact@cyclestoinet.fr
Giant Store Giant City Le Pont De Beauvoisin 183 Rue Du Chalet 73330 Le Pont De Beauvoisin 04 76 35 17 78 giantpont@orange.fr
Giant Store Giant Albertville 5 Rue De L'Energie 73540 La Bathie 04 79 31 03 13 batycycles@orange.fr
Giant Store Giant Annemasse Chemin De La Digue 74100 Etrembieres 09 87 79 55 60 giant74100@gmail.com
Giant Store Giant Thonon Les Bains 22 Rue Du Pamphiot 74200 Thonon Les Bains 04 50 26 17 98 direction.giant.thonon@gmail.com
Giant Store Giant Cluses 1410 Avenue Des Glières 74300 Cluses 04 50 90 10 20 veloscopie74@gmail.com
Giant Store Giant Annecy 3621 Route d'Albertville 74320 Sevrier 04 50 27 85 66 cyclestoinetsevrier@free.fr
Giant Store Giant Notre Dame 1 Boulevard Henri IV 75004 Paris 01 43 29 05 63 giantnotredamefournisseur@gmail.com
Giant Store Giant Paris XII 72 Cours De Vincennes 75012 Paris 01 43 43 51 05 giantparis12@gmail.com
Giant Store Giant City Paris Batignolles 22 Avenue De Clichy 75018 Paris 01 44 70 90 38 laurentcaron5@gmail.com
Giant Store Giant Rouen 339 Rue Du Mont Perreux 76230 Isneauville 09 54 83 84 62 le4elements@sebinvest.fr
Giant Store Giant Le Havre 3 Quai Casimir Delavigne 76600 Le Havre 02 35 42 24 57 giantlehavre@gmail.com
Multimarque Ets Jacquot Jean-Pierre 12/14 Rue Carnot 78000 Versailles 01 39 50 06 17 cyclesjacquot@gmail.com
Giant Store Giant Niort 80 Boulevard Ampère 79180 Chauray 05 86 23 00 87 giantniort@gmail.com
Giant Store Giant Amiens 200 Rue Du Phare Du Bout Du Monde 80440 Boves 03 22 43 08 10 d.tandart.giant@outlook.fr
Multimarque 128 Bike Avenue 128 Av Charles De Gaulle 81100 Castres 05 63 35 10 40 128bikeavenue@orange.fr
Giant Store Giant Albi Chemin Des 2 Voies 81380 Lescure D'Albigeois 05 63 40 60 55 giantalbi@unikbike.fr
Giant Store Giant Montauban Av. D'Irlande-Albasud 82000 Montauban 05 63 66 32 32 giantmontauban@gmail.com
Giant Store Giant Toulon 340 Quartier La Pierre Ronde 83130 La Garde 04 94 58 84 52 gianttoulon@gmail.com
Multimarque Bouticycle Montauroux Centre Sirius Rd 562 83440 Montauroux 04 94 50 70 92 newbike83@orange.fr
Giant Store Giant Puget Sur Argens 97 Bd Du Colonel Dessert 83480 Puget Sur Agens 04 22 54 75 10 giantpugetfournisseur@gmail.com
Giant Store Giant Avignon ZI Oseraie 84130 Le Pontet 04 90 22 22 21 contact@giantavignon.com
Giant Store Giant La Roche Sur Yon 34 Avenue Yitzhak Rabin 85000 La Roche Sur Yon 02 40 52 04 52 contact@giantlaroche85.fr
Giant Store Giant City Sables D'Olonne 32 Avenue Alcide Gabaret 85100 Les Sables D'Olonne 02 51 20 15 64 cycles.evasion85@orange.fr
Giant Store Giant Poitiers 10 Rue Clos Marchand 86000 Poitiers 05 49 55 36 22 contact@giantpoitiers.com
Giant Store Giant Châtellerault 27 Rue C. Nungesser et F. Coli 86100 Châtellerault 09 52 74 13 11 giantchatellerault@gmail.com
Giant Store Giant Limoges Feytiat 17 Rue Guynemer 87220 Feytiat 05 55 90 63 55 giantlimoges@orange.fr
Giant Store Giant Limoges 62 Rue Philippe Lebon 87280 Limoges 05 55 08 26 92 giantlimoges2@orange.fr
Giant Store Giant Epinal 17 Avenue Des Terres Saint-Jean 88000 Epinal 09 53 13 25 66 giantepinal@gmail.com
Multimarque Xtrem Cycles 94 Rue Pierre Evrat 88100 Saint Die Des Vosges 03 29 50 94 66 xtrem.cycles@orange.fr
Giant Store Giant City Sens 184 Avenue De Senigallia 89100 Sens 09 85 13 94 40 giantsens@gmail.com
Giant Store Giant Belfort 7 Rue Des Pres 90400 Andelnans 09 70 91 53 99 fournisseurgiantbelfort@gmail.com
Giant Store Giant Corbeil Essonnes 92 Rue Saint Spire 91100 Corbeil Essonnes 01 60 89 18 74 info@veloseine.fr
Giant Store Giant Boulogne Billancourt 2 Av Pierre Grenier 92100 Boulogne Billancourt 01 46 21 23 23 tama@wanadoo.fr



Giant Store Giant City Antony 74 Avenue Aristide Briand 92160 Antony 01 73 48 76 88 giant.antony@gmail.com
Giant Store Giant St Maur 22 Bis Av Foch 94100 St Maur Des Fosses 01 55 97 09 25 giantsaintmaur@orange.fr
Giant Store Giant City Sucy en Brie 1 Promenade Edouard Garciot 94370 Sucy En Brie 01 82 38 06 24 contact@sucycles.fr
Giant Store Giant Saint Pierre La Réunion 22 Rue Des Fabriques 97410 Saint Pierre - Reunion 02 62 57 00 31 happybikes974@gmail.com


